きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

【お問合せ先】

豊川市役所 企画部元気なとよかわ発信課  岩本・杉本

TEL：0533-95-0260 E メール：genki@city.toyokawa.lg.jp

令和 7 年 1 月 10 日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

令和 7 年 1 月 6 日付けで記者発表しました「第 101 回東京箱根間往復大学

駅伝競走に出場した安藤圭佑選手が市長を表敬訪問します」について、安藤圭佑

選手の体調不良により、表敬訪問日時を変更させていただきます。

変更した表敬訪問日時につきましては、下記のとおりとなりますので、お知ら

せします。

記

１ 表敬訪問日時

 ・変更後：令和 7 年 1 月 15 日（水）午前 9 時から

・変更前：令和 7 年 1 月 10 日（金）午後 1 時から

【表敬訪問日時変更のお知らせ】

第 101 回東京箱根間往復大学駅伝競走に出場した

安藤 圭佑 選手が市長を表敬訪問します